
UCHWAŁA NR VIII/112/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 23 maja 2019 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Szczecinek 

 

 

Na podstawie art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 i 1629, z 2019 r. poz. 60 i 730) 

Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wniesioną w dniu 14.05.2019 r. skargę na działalność Wójta Gminy Szczecinek 

w związku z odmową zastosowania wobec Skarżącego zapisów uchwały Nr LXII/646/2018 

Rady Gminy Szczecinek z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zwolnień z opłat za miejsce do 

pochowania zmarłych na cmentarzach komunalnych w Gminie Szczecinek uznaje się za 

bezzasadną i podlegającą oddaleniu, co wykazano w uzasadnieniu faktycznym i prawnym. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Szczecinek do zawiadomienia osoby 

skarżącej o sposobie rozpatrzenia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2019-05-28T10:10:16+0200




